
1. Siekdamas įgyvendinti Įstaigai keliamus tikslus, šias pareigas einantis darbuotojas vyk-
do šias funkcijas:

1.1. organizuoja dienos socialinės globos grupėje socialinių darbuotojų padėjėjų darbą
(paskirsto funkcijas ir užduotis), užtikrina racionalų darbo laiko paskirstymą ir visų užduočių
kvalifikuotą atlikimą;

1.2. glaudžiai bendradarbiauti su jam vadovaujančiu vyriausiuoju socialiniu darbuotoju;
1.3. sudaro grupės ir priskirtos užimtumo dirbtuvės darbo planus, organizuoja jų

vykdymą, rengia atliktų darbų ataskaitas;
1.4. bendradarbiaudamas su Įstaigos specialistais ir kitais darbuotojais, tėvais (globėjais),

organizuoja asmenų, gaunančių paslaugas, veiklą ir socialinių paslaugų (dienos globos) teikimą:
1.4.1. užtikrina asmenų, gaunančių paslaugas, sveikatą ir higieną;
1.4.2. užtikrina asmenų, gaunančių paslaugas, ryte atvykstančių į Įstaigą, pasitikimą prie

autobuso, vakare išvykstančių iš Įstaigos, palydėjimą prie autobuso;
1.4.3. organizuoja, pagal patvirtintus veiklos tvarkaraščius, asmenų, gaunančių paslaugas,

darbinius, laisvalaikio bei kitus užsiėmimus;
1.4.4. užtikrina asmenų, gaunančių paslaugas, saugumą nustatytu darbo dienos laiku, iš-

vykų, renginių metu;
1.4.5. nustatyta tvarka rengia ir pildo socialinės globos paslaugų teikimo dokumentus:
1.4.5.1. veda asmenų, gaunančių paslaugas, lankomumo žiniaraštį;
1.4.5.2. rengia asmenų, gaunančių paslaugas, individualius socialinės globos planus ir

užtikrina jų įgyvendinimą;
1.4.5.3. pildo ir analizuoja socialinių, bendravimo, savitvarkos įgūdžių bei gebėjimų įver-

tinimo lenteles;
1.4.5.4. fiksuoja asmenų, gaunančių paslaugas, bendradarbiavimą (telefonu ir atvykus į

Įstaigą) su tėvais ir globėjais.
1.5. užtikrina asmenų, gaunančių paslaugas, orumą, tarpusavio santykius grįsdamas pa-

garbos, supratimo ir susitarimo principais;
1.6. privalo pranešti apie kito Įstaigos darbuotojo neetišką elgesį asmens, gaunančio pa-

slaugas, atžvilgiu vyriausiajam socialiniam darbuotojui, jam nesant, aukštesniam vadovui;
1.7. teikia asmenims, gaunantiems paslaugas, pirmąją medicinos pagalbą iki Psichikos

sveikatos skyriaus darbuotojų atvykimo;
1.8. dalyvauja įstaigos metodinio centro veikloje;
1.9. vykdo kitus vyriausiojo socialinio darbuotojo pavedimus.




